                                                          WTB-G2LS 数据手册
杭州维芯科电子有限公司
第 1 页
G2L 工控板
数 据 手 册
Rev. 1.3
2021-12-30

第 23 页
第6章  订货型号
型号 描述
WTB-G2LS
核心板规格：G2L A55 双核 1.2GHZ，1GB DDR4，8GB eMMC，
分立电源
底板规格：2 路千兆以太网，2 路 RS485，1 路 CAN，1 路 RS232，
MIPI 显示屏接口，RGB 显示屏接口等
以上型号是标准配置，其余的配置可以接受定制，但是有起订量要求，详询销售。
                                                          WTB-G2LS 数据手册
杭州维芯科电子有限公司
第 24 页
第7章  联系我们
杭州维芯科电子有限公司
地址：杭州市余杭区仓前街道文一西路 1380 号金之源大厦 5 楼 505 室
电话：15906719369
销售邮箱： sales@weathink.com
                                                          WTB-G2LS 数据手册
杭州维芯科电子有限公司
第 25 页
第8章  声明
本文档提供有关杭州维芯科电子有限公司产品的信息。本文档并未授予任何知识产权的许
可，并未以明示或暗示，或以禁止发言或其它方式授予任何知识产权许可。除杭州维芯科电子有
限公司在产品的销售条款和条件中声明的责任之外，概不承担任何其它责任。并且，产品的销售
和／或使用不作任何明示或暗示的担保，包括对产品的特定用途适用性、适销性或对任何专利权、
版权或其它知识产权的侵权责任等，均不作担保。